[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № __31__
д. Виллози

                                25 апреля 2011 года.

 «О предотвращении поджога травы

 на территории Виллозского поселения»
В связи с увеличением количества случаев поджога травы и возможности возникновения на территории МО Виллозское сельское поселение чрезвычайных ситуаций:
1. Начальнику организационно-технического отдела Рогачеву С.В. наладить взаимодействие со старостами деревень по предотвращению случаев поджога травы на территории поселения.

2. Старостам деревень провести информационную работу с жителями деревень о недопущении поджога травы.

3. Руководителям предприятий принять меры по предотвращению случаев поджога травы.

3. Директору МУП УЖКХ Виллозского сельского поселение предусмотреть использование техники для подвоза воды для организации тушения травы.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
 Глава местной администрации
МО Виллозское сельское поселение                                      В.В. Козырев.
Согласовано

Юрисконсульт_____________________

Вед специалист